2019 年 9 月 26 日

報道関係各位

東和薬品株式会社

佐世保営業所を閉鎖：9 月 30 日にて業務終了

東和薬品株式会社（本社：大阪府門真市、代表取締役社長：吉田逸郎）は、9 月 30 日をもって佐世保

営業所を閉鎖することとなりましたので、お知らせいたします。

当社では、中期経営計画に掲げた東和式販売体制の最適化を進める中で、当社佐世保営業所を閉鎖す

ることといたしました。

佐世保営業所の業務担当地域は、当社長崎営業所と医薬品卸に承継いたします。

今回の閉鎖により、当社の営業所は 71 拠点となります。

≪承継先概略≫

名称： 東和薬品株式会社 長崎営業所

所在地： 〒851-0133 長崎県長崎市矢上町 21-24

連絡先： 電話 095-832-0650 ／ FAX 095-832-0651

承継日： 2019 年 10 月 1 日

以上

＜お問い合わせ先＞

東和薬品株式会社 広報・IR 室 〒571-8580 大阪府門真市新橋町 2 番 11 号

TEL: 06-6900-9102 / FAX: 06-6908-6060  E-mail: kouhou@towayakuhin.co.jp